
Unità Operativa n. 3    
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@ istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

  Reggio Calabria, data del protocollo 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 6559  del 3.08.2018 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo valide per l’a.s. 
2018/19  
VISTA la sentenza del Consiglio di Stato - n. 2473 del 2019, pronunciata nell’ambito del ricorso n. 
3748 del 2017 R.G., che ha accolto il ricorso e per l’effetto annulla la impugnata sentenza di primo 
grado (T.A.R. Lazio – Roma – Sezione III Bis, 27 ottobre 2016 n. 10677) ed accoglie il ricorso 
(n.R.g. 9488/2016) in quella sede proposto annullando gli atti con esso impugnati  
VISTA la comunicazione del legale delle ricorrenti da cui rileva che i docenti ATTINA’ Silvana, 
CAMPOLO Vittoria, CARERI Maria Rosaria, CUZZOCREA Caterina, DI MAURO Maria Rita, GIORDANO 
Vincenzo, LO BIANCO Rossella Marina Gabriella, PALAMARA Domenica, PIANO Anna Maria Consolata, 
PIANO Giuseppa Anna Maria, RAICEVI Aurora, SICLARI Francesca, SILIMARCO Santo e STILO Anna 
chiedono l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento dell’ambito territoriale di Reggio Calabria 
RITENUTO di non dover procedere al reinserimento nelle G.A.E. della docente PALAMARA Domenica 
in quanto risulta essere inserita nelle G.A.E. della provincia di Milano  
ACCERTATO che i predetti docenti risultano depennati dalle graduatorie ad esaurimento (ex 
permanenti) 
RITENUTO di dover dare esecuzione alla sopracitata sentenza del Consiglio di Stato 
 

DISPONE 
 

Per quanto esplicitato nelle premesse, in esecuzione sentenza del Consiglio di Stato - n. 2473 del 
2019, pronunciata nell’ambito del ricorso n. 3748 del 2017 R.G., i docenti ATTINA’ Silvana, 
CAMPOLO Vittoria, CARERI Maria Rosaria, CUZZOCREA Caterina, DI MAURO Maria Rita, GIORDANO 
Vincenzo, LO BIANCO Rossella Marina Gabriella, PIANO Anna Maria Consolata, PIANO Giuseppa Anna 
Maria, RAICEVI Aurora, SICLARI Francesca, SILIMARCO Santo e STILO Anna sono reinseriti  nelle 
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente per il quinquennio 2014/19, 
con i punteggi indicati nel prospetto sotto riportato che, per effetto della legge sulla privacy, non 
contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Ai dati 
medesimi gli interessati e/o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le 
modalità previste dalle vigenti disposizioni di legge. 
 
 

Graduatoria Fas

cia 

Cognome Nome Data 

nascita 

Prov Pt 

Preg 

Pt 

Abil 

Pt 

titoli 

Ling

ua 

Punt 

Tot. 

Anno 

ins 

AAAA 3 ATTINA’ SILVANA 26-01-57 RC  15   15 2018 

A001 – A017 3 CAMPOLO VITTORIA 07/02/68 RC  16   16 2018 

A001 – A017 3 CARERI MARIA ROSARIA 19/01/67 RC  16   16 2018 

AAAA 3 CUZZOCREA CATERINA 05/05/72 RC 114 15   129 2018 

AAAA 3 DI MAURO MARIA RITA 09/03/64 RC  15   15 2018 

EEEE 3 DI MAURO MARIA RITA 09/03/64 RC  14   14 2018 

A001 3 GIORDANO VINCENZO 31/01/70 RC 6 16   22 2018 

A017 3 GIORDANO VINCENZO 31/01/70 RC  16   16 2018 



Unità Operativa n. 3    
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@ istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

AAAA 3 LO BIANCO ROSSELLA MARINA GABRIELLA 24/03/71 RC 3 15   18 2018 

AAAA 3 PIANO ANNA MARIA CONSOLATA 22/07/69 RC  14 3  17 2018 

EEEE 3 PIANO ANNA MARIA CONSOLATA 22/07/69 RC  16 3 IA 19 2018 

AAAA 3 PIANO GIUSEPPA ANNA MARIA 15/11/67 RC  13   13 2018 

EEEE 3 RAICEVI AURORA 07/05/59 RC  15   15 2018 

AAAA 3 SICLARI FRANCESCA 25/04/61 RC 9 15   24 2018 

EEEEE 3 SICLARI FRANCESCA 25/04/61 RC 9 13   22 2018 

AAAA 3 SILIMARCO SANTO 07/01/75 RC 6 16   22 2018 

EEEE 3 SILIMARCO SANTO 07/01/75 RC 6 15  IA 21 2018 

A001 – A017 3 STILO ANNA 01/11/64 VV  13   13 2018 

 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento. 
 
 

 
               IL DIRIGENTE 

MAURIZIO PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                                           

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 
Ai candidati interessati  
All’ Ambito Territoriale di Firenze  usp.fi@istruzione.it   
All’ Ambito Territoriale di Milano   usp.mi@istruzione.it 


		2019-06-25T12:23:51+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-06-25T15:35:29+0200
	Reggio Calabria
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0006365.25-06-2019




